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Powołanie Zarządu Spółki na kolejną VIII kadencję 

 

(Raport bieżący nr 37/2025) 

 

07.05.2025 /Emitent/ 

 

Podstawa prawna: 

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie – informacje bieżące i okresowe 

 

 

Działając zgodnie z § 5 pkt 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie 

informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych […],  

Zarząd CCC S.A. informuje, że Rada Nadzorcza na posiedzeniu w dniu 7 maja 2025 roku podjęła uchwałę 

w sprawie powołania Zarządu Spółki na kolejną VIII kadencję, rozpoczynającą się z dniem odbycia walnego 

zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdania finansowe za 2024 rok, w dotychczasowym dwuosobowym 

składzie: 

Pan Dariusz Miłek - jako Prezes Zarządu; 

Pan Łukasz Stelmach - jako Wiceprezes Zarządu. 

 

Pan Dariusz Miłek – życiorys zawodowy 

Założyciel, większościowy akcjonariusz, do 11 maja 2023 r. Przewodniczący Rady Nadzorczej CCC, 

a obecnie Prezes Zarządu CCC S.A. 

Swój pierwszy biznes założył na początku lat 90, w czasach największej transformacji ustrojowej. Wtedy 

to powstała Firma Handlowa „Miłek” zajmująca się detalicznym i hurtowym handlem obuwia. Od 1996 roku 

firma „Miłek” rozwijała pierwsze sklepy franczyzowe działające pod nazwą handlową „Żółta Stopa”. W 1999 

roku Dariusz Miłek zarejestrował spółkę CCC, która na bazie własnego konceptu handlowego w szybkim 

czasie rozpoczęła współpracę z ponad setką nowo pozyskanych franczyzobiorców. W 2004 roku Dariusz 

Miłek rozpoczął ekspansję zagraniczną CCC – pierwsze sklepy zostały otwarte w Czechach. Kolejne lata 

to dynamiczny rozwój głównie w regionie CEE, aż do dzisiejszego statusu największej sieci obuwniczej 

w Europie Środkowo-Wschodniej. 

W 2004 roku Dariusz Miłek wprowadził CCC na Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie, a 11 lat później 

spółka dołączyła do grona wielkich firm z indeksu WIG20. 

W 2016 roku kontrolowane przez Dariusza Miłka CCC zakupiło blisko 75% udziałów w spółce eobuwie.pl 

(obecnie Modivo S.A.), liderze rynku sprzedaży obuwia online, a w 2025 r. w pełni skonsolidowało akcjonariat 

tej spółki zależnej.. Grupa CCC prowadzi także sklep online pod szyldem Modivo - multibrandowy sklep 

z markami modowymi z całego świata. 

Dariusz Miłek to także pomysłodawca sieci HalfPrice - unikalnego konceptu sklepów off-price, które Grupa 

CCC rozwija zarówno w Polsce, jak i Europie Centralnej w kanale stacjonarnym. Koncept powstał na początku 

2021 roku, w środku pandemii Covid-19 – najtrudniejszego okresu dla branży handlowej. W niespełna rok 

HalfPrice, z siecią ponad 120 sklepów działających w 10 krajach (na koniec 2023 roku), stał się największym 

graczem off-price w regionie CEE. HalfPrice to najszybciej rozwijająca się linia biznesowa Grupy CCC 

i odpowiada już za około 20% jej przychodów. W 2024 roku zadebiutował najnowszy format sprzedażowy w 

ramach Grupy CCC – Worldbox, tj. sieć sklepów stacjonarnych z dominującym udziałem odzieży globalnie 

rozpoznawalnych marek licencyjnych w portfolio produktowym. 
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Grupa kupiła również wyłączne prawa do znanych polskich marek Gino Rossi, Badura, Simple czy Sprandi, 

które dziś znajdują się w ofercie Grupy CCC. 

Dariusz Miłek to laureat wielu prestiżowych konkursów z zakresu zarządzania – zdobył m.in. Nagrodę Polskiej 

Rady Biznesu im. Jana Wejcherta, a także nagrodę Kisiela, wręczaną najbardziej wyróżniającym się 

osobistościom świata biznesu. 

Dariusz Miłek nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Emitenta ani nie jest wspólnikiem 

w konkurencyjnej spółce cywilnej lub osobowej, ani nie jest członkiem organu konkurencyjnej spółki 

kapitałowej, ani jakiejkolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej. Pan Dariusz Miłek nie został wpisany 

do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze 

Sądowym. 

 

Pan Łukasz Stelmach – życiorys zawodowy 

Pan Łukasz Stelmach jest absolwentem Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. Jest związany z Grupą 

Kapitałową CCC od 2021 r., gdzie od 1 lutego 2025 pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Finansowych  

w CCC SA a wcześniej przez  dwa lata pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego ds. Finansów. Dodatkowo 

w Grupie CCC pełni funkcje Wiceprezesa Zarządu HalfPrice Sp. z o.o., CCC.eu Sp. z o.o., CCC Shoes and 

Bags Sp. z o.o., oraz Rawaki Sp. z o.o. oraz członka Rady Nadzorczej Modivo S.A. 

Wcześniej pracował w Grupie KGHM, gdzie pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Systemu Zarządzania 

Ryzykiem w KGHM TFI S.A. (2020-2021), a także Dyrektora Naczelnego Centrum Usług Księgowych – 

Głównego Księgowego (2015-2020) oraz Dyrektora Departamentu Podatków w KGHM Polska Miedź S.A. 

(2011-2015). 

W latach 2002-2011 pracował w firmie audytorsko-doradczej EY.    

Łukasz Stelmach to manager z ponad 20-letnim stażem w obszarze finansów korporacyjnych, doświadczony 

w zarządzaniu dużymi, zróżnicowanymi zespołami ludzkimi w środowisku międzynarodowym. W swojej 

karierze zawodowej odpowiedzialny zarówno za procesy sprawozdawczości finansowej międzynarodowej 

grupy kapitałowej notowanej na giełdzie, jak i za procesy kontrolingu oraz planowania i optymalizacji struktury 

finansowania. 

Pan Łukasz Stelmach nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Emitenta ani nie jest wspólnikiem 

w konkurencyjnej spółce cywilnej lub osobowej, ani nie jest członkiem organu konkurencyjnej spółki 

kapitałowej, ani jakiejkolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej. Pan Łukasz Stelmach nie został wpisany 

do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze 

Sądowym. 

 

 

Podpisy:  

1/ Łukasz Stelmach  - Wiceprezes Zarządu 

2/ Hanna Kamińska - Prokurent 

 


